
 

 

муниципальное казенное   общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 4» 

                                                          

П Р И К А З 

 

от 14.06.23                                                                                                         №  138-О                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

«О вводе с 01.09. 2023-2024 учебного года 

режима пятидневной учебной недели 

для обучающихся 1-11 классов» 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», на основании протоколов педагогического совета от 15.05.2023 № 9, 

управляющего совета от 22.05.2023 № 8, в целях сохранения и укрепления здоровья 

обучающихся, готовности обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и построению 

индивидуальной траектории обучения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в школе 01.09. 2023-2024 учебного года режим пятидневной учебной недели для 

обучающихся 1-11 классов. 

2. Учителю информатики Антохиной Т.Е., учителю химии Колесниковой Ю.В. разместить 

информацию о вводе режима с 01.09. 2023-2024 учебного года 

 пятидневной учебной недели для обучающихся 1-11 классов на официальном сайте, в 

социальных сетях школы. 

3. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 20.06.2023 года ознакомить с информацией 

о вводе с 01.09. 2023-2024 учебного года пятидневной учебной недели для обучающихся 1-11 

классов обучающихся и их родителей (законных представителей).  

4. Документоведу Резник О.В. в срок до 20.06.2023 года ознакомить с настоящим приказом 

всех заинтересованных лиц под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                          Макаренкова Т.А. 

 
 


		2023-06-22T14:05:53+0300
	Макаренкова Татьяна Алексеевна




